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Centralny Przystanek Historia

Centralny Przystanek Historia im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego to 1000 m² przestrzeni na
których łączymy tradycję z nowoczesnością. O historii opowiadamy wykorzystując klasyczne
metody i najnowsze technologie. To miejsce otwarte dla wszystkich chcących pogłębić swoją
wiedzę.

Na wszystkich miłośników historii czeka sala konferencyjna, w której odbywają się spotkania
otwarte, debaty, dyskusje, pokazy filmów oraz promocje książek. Do dyspozycji uczniów
przeznaczono salę edukacyjną, w której dzieci i młodzież, od przedszkola do szkoły
ponadpodstawowej, poznają najnowszą historię Polski w czasie warsztatów prowadzonych przez
edukatorów Centralnego Przystanku Historia IPN.

Stworzyliśmy strefę nowych technologii, a w niej: 3 kapsuły gamingowe Cooler Master Orb X,
czyli nowoczesne stacje do grania, 2 stanowiska z kompletami do wirtualnej rzeczywistości (VR)
Meta Quest 2. Dzięki nim użytkownik doświadcza cyfrowego świata niemal wszystkimi zmysłami.
VR dostępny jest dla gości, którzy ukończyli 13 rok życia. Dla osób towarzyszących przeznaczono
2 duże ekrany, na których wyświetla się to samo, co na goglach.

Mamy także stanowisko z hologramami. Wyświetlane na hololedach (przystosowanych do tego
zadania wiatrakach) postacie opowiadają o swojej historii oraz zachęcają do wzięcia udziału w
edukacyjnych projektach Biura Nowych Technologii. Na terenie Strefy Nowych Technologii
udostępnione są tablety, na których posłuchać można edukacyjnych podcastów IPN oraz
rozwiązać quizy edukacyjne stworzone w oparciu o konkretne projekty.

Dla nauczycieli przygotowaliśmy gotowe scenariusze lekcji według podstawy programowej oraz
raport badawczy, dotyczący immersyjnej edukacji historycznej.

Wszystkie wydarzenia organizowane przez CPH IPN im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego są
bezpłatne. Niektóre zajęcia i wydarzenia, adresowane do konkretnych grup odbiorców (szkolenia
dla nauczycieli, warsztaty edukacyjne, niektóre konferencje naukowe) wymagają wcześniejszego
zgłoszenia, o czym informujemy w opisie wydarzenia.
 
Odwiedź nas w Warszawie (ul. Marszałkowska 107).
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